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Область аккредитации от « 19 » августа 2013 года

лаборатории по испытаниям протезов зубных с покрытиями

 Государственного научного учреждения

 «Институт технической акустики Национальной академии наук Беларуси»

 (новая редакция)
	Наименование 
объ​екта или вида

 испытаний
	Код 
	Характеристика объекта или вида испытаний
	Обозначение НПА, в т.ч. ТНПА,
 устанавливающих требования к

	
	
	
	показателям объ​екта испытаний 
	методам испытаний 

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Протезы зубные металлические с защитными покрытиями
	
	1.1 Толщина покрытия
(металлографическим методом)
	СТБ ГОСТ Р 51058-98

ТНПА и другая документация на продукцию
	ГОСТ 9.302-88

п. 3.14


	
	
	1.2 Адгезия
	
	СТБ ГОСТ Р 51058-98 п. 5.5

	
	
	1.3 Коррозиестойкость
	
	СТБ ГОСТ Р 51058-98 п. 5.6

	
	
	1.4 Разность электрических потенциалов
	
	СТБ ГОСТ Р 51058-98 п. 5.7
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